ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №96

13.12.2001

      Санкт-Петербург

«Об утверждении Адресной программы

асфальтирования территории МО №71 на 2002 год»

      В целях реализации программы благоустройства территории МО №71, в соответствии с пп. 5 п. 2 ст. 8 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст. 8, 15 Устава МО №71, Постановлением МС №92 от 29.11.2001 г. «Об утверждении местного бюджета МО №71 на 2002 год», Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Адресную программу асфальтирования территории МО №71 по округам (Приложение).

2. Отчет о выполнении мероприятий, предусмотренных Адресной программой представить на заседание Муниципального Совета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по ЖКХ и муниципальной собственности Мигаса А.М. и заместителя Председателя МС по экономическим  вопросам Иванова В.И.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин

Адресная программа

по асфальтированию территории МО №71

на 2002 год

Округ №208

1. Лиговский пр., д.183 –         1200 кв.м

2. Лиговский пр., д. 191 –

3. Боровая ул., д.110 -                800 кв.м

4. Расстанная ул, д.5 –            1000 кв.м

5. Лиговский пр., д.257 -

6. Боровая ул., д.53 Б, В -          800 кв.м

7. Лиговский пр., д.201 -           876 кв.м

ВСЕГО:                                      4676 кв.м

Адресная программа

по асфальтированию территории МО №71

на 2002 год

Округ №209

1. Бухарестская ул, д.11 -                                 800 кв.м

2. Мгинская ул.. д.7 -                                       1000 кв.м

3. Пражская ул.. д.3 -                                         600 кв.м

4. Бухарестская ул., д.72, корп.1(3,4,5 л/к) – 1000 кв.м

5. Стрельбищенская ул., д.30

6. Бухарестская ул.,д.21, корп.1                     800 кв.м

7. Волковский пр., д.3 – КВД -                        400 кв.м

ВСЕГО:                                                                4600 кв.м

Адресная программа

по асфальтированию территории МО №71

на 2002 год

Округ №210

1. Софийская ул., д.23 -          1200 кв.м

2. Б-Куна ул., д.26, корп.1 -    1200 кв.м

3. Пражская ул., д.20 -             1200 кв.м

4. Б-Куна ул., д.20, корп.1

5. Б-Куна ул., д.18, корп.1       1000 кв.м

ВСЕГО:                                       4600 кв.м

Адресная программа

по асфальтированию территории МО №71

на 2002 год

Округ №211

1. Будапештская ул., д.12, корп.1 -                   800 кв.м

2. Будапештская ул., д.8, корп.1 -                   1200 кв.м

3. Будапештская ул., д.8, корп.2 -                   1400 кв.м

4. Будапештская ул., д.14, корп.1 (9,10 л/к) -  400 кв.м

5. Б-Куна ул., д.2, корп.2 -                                 800 кв.м

ВСЕГО:                                                               4600 кв.м